

Tømrermester Mikkil Korsbjerg ApS
Eckersbergsvej 68, 5230 Odense M

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 31 57 53 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Mikkel Christensen Korsbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Mikkel Korsbjerg ApS Eckersbergsvej 68 5230 Odense M
	Telefon: 61713903
	CVR-nr.: 31 57 53 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Christensen Korsbjerg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	MCKorsbjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 626.304 kr. mod 461.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.676 kr. mod 78.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	626.304	461.814
1 Personaleomkostninger	-407.739	-358.979
Driftsresultat	218.565	102.835
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.569	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.618	-2.888
Resultat før skat	219.516	99.947
Skat af årets resultat	-48.840	-21.928
Årets resultat	170.676	78.019
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	78.019
Disponeret fra overført resultat	-129.324	0
Disponeret i alt	170.676	78.019

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.563	3.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.569	0
Udskudte skatteaktiver	0	2.772
Periodeafgrænsningsposter	22.520	28.595
Tilgodehavender i alt	<u>334.652</u>	<u>35.292</u>
Likvide beholdninger	<u>370.067</u>	<u>420.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>704.719</u>	<u>455.469</u>
Aktiver i alt	<u>704.719</u>	<u>455.469</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	67.690	197.013
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>492.690</u>	<u>322.013</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.884	30.124
	Selskabsskat	46.068	0
	Anden gæld	<u>148.077</u>	<u>103.332</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.029</u>	<u>133.456</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>212.029</u>	<u>133.456</u>
	Passiver i alt	<u>704.719</u>	<u>455.469</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	401.522	353.022
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.217</u>	<u>5.957</u>
	<u>407.739</u>	<u>358.979</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.618</u>	<u>2.888</u>
	<u>2.618</u>	<u>2.888</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	197.014	118.994
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-129.324</u>	<u>78.019</u>
	<u>67.690</u>	<u>197.013</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet anfordringsgaranti til Bygma A/S på t.kr. 100.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 123 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MCKorsbjerg Holding ApS, CVR-nr. 40547681 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 45 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.